
Venku jako doma! 
kika – jednička v nápadech na bydlení!

Včetně polštářů.

Peru
Hliníková kostra, umělý výplet. Stohovatelná židle. 1.490,- Kč
Stůl, rozměr 210 x 110 cm. 9.490,- Kč Křeslo. 3.990,- Kč 
Rohová sestava, rohový díl, š/v/h: 113 x 75 x 113 cm, 2x 2sedák, 
š/v/h: 130 x 75 x 84 cm, stolek, š/v/h: 85 x 85 x 35 cm. 34.990,- Kč 
Lehátko, š/v/h: 60 x 75 x 180 cm. 4.990,- Kč 
(19455056, 19458464, 19458498, 19459016, 19459040)

Platí od 16.05. do 02.06.2013. Platí od 16.05. do 02.06.2013. Platí od 16.05. do 02.06.2013.

*Sleva 1.500,- Kč na nákup venkovních polštářů nebo slunečníku bude 
odečtena po předložení tohoto kuponu jen přímo při nákupu zahradního 

nábytku nad 15.000,- Kč. Do nákupu v minimální hodnotě  15.000 Kč 
se nezapočítává zahradní nábytek uvedený v prospektu,  ve výprodeji, 

označený jako „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, a „Zvýhodněný set“. 
Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, neplatí při platbě kika 

poukázkou a nemůže být kumulována s ostatními slevami.

*Sleva 2.500,- Kč na nákup venkovních polštářů nebo slunečníku bude 
odečtena po předložení tohoto kuponu jen přímo při nákupu zahradního 

nábytku nad 25.000,- Kč. Do nákupu v minimální hodnotě  25.000 Kč 
se nezapočítává zahradní nábytek uvedený v prospektu,  ve výprodeji, 

označený jako „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, a „Zvýhodněný set“. 
Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, neplatí při platbě kika 

poukázkou a nemůže být kumulována s ostatními slevami.

*Sleva 3.000,- Kč na nákup venkovních polštářů nebo slunečníku bude 
odečtena po předložení tohoto kuponu jen přímo při nákupu zahradního 

nábytku nad 30.000,- Kč. Do nákupu v minimální hodnotě  30.000 Kč 
se nezapočítává zahradní nábytek uvedený v prospektu,  ve výprodeji, 

označený jako „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, a „Zvýhodněný set“. 
Sleva se nevztahuje na již uzavřené kupní smlouvy, neplatí při platbě kika 

poukázkou a nemůže být kumulována s ostatními slevami.

Na NákuP veNkovNích Polštářů 

Nebo sluNečNíku Při kouPi veN-

kovNího Nábytku Nad 15.000,- kč!*

Na NákuP veNkovNích Polštářů 

Nebo sluNečNíku Při kouPi veN-

kovNího Nábytku Nad 25.000,- kč!*

Na NákuP veNkovNích Polštářů 

Nebo sluNečNíku Při kouPi veN-

kovNího Nábytku Nad 30.000,- kč!*

KUPON KUPON KUPON
1.500,- Kč 2.500,- Kč 3.000,- Kč



1.490.- Kč

místo 2.490,-

Stohovatelná židle

-40%

VYZVEDNĚTE SI NOVÝ 

ZAHRADNÍ KATALOG 2013 

ZDARMA V KIKA

nebo na 
www.kika.cz



2

Miami
Hliníková kostra, barva stříbrná, textilní potah, barva antracit.
 Židle s područkami. 999,- Kč  Polohovací židle. 1.290,- Kč 
 Relaxační křeslo. 1.790,- Kč  2místná lavice. 1.990,- Kč 
 Lehátko. 2.790,- Kč  Stůl, š/d: 100 x 165 cm, v. 71 cm. 2.990,- Kč 
 Houpačka, š/v/h: 198 x 179 x 110 cm. 5.990,- Kč 
 Rozkládací stůl, š/d: 110 x 180-240 cm, v. 75 cm. 7.690,- Kč 
(19476234, 19463017, 19463067, 19463067, 19462928, 19463124, 19476383, 19462887, 19476440)

01

Conny
Ocelová kostra ošetřená barvou, barva terakota nebo zelená, 
š/v/h: 190 x 168 x 110 cm. 2.990,- Kč (18763062, 18837700)

02

Siena/Metropol
Hliníková kostra ošetřená stříbrnou barvou, textilní potah, barva 
černobílá, pruhovaná. Stohovatelná židle. 649,- Kč Stůl, skleněná 
deska, rozměr: 150 x 90 cm. 1.990,- Kč (18331223, 18331265)

03

Toulouse
Ocelová kostra potažená odolným plastem, barva antracit. 
 Židle. 999,- Kč  Polohovací židle. 2.690,- Kč
 Relaxační křeslo. 2.790,- Kč  Stůl, rozměr 140 x 90 cm. 3.290,- Kč
 Pojízdné lehátko, 4.790,- Kč 5dílný set: 4x židle, 1x stůl 140 x 
90 cm. 6.990,- Kč  Sklápěcí stůl, rozměr: 80 x 80 cm. 2.290,- Kč
(16160616, 16160658, 16160632, 17323312, 16811102, 18431156, 19015181)

04

Široký výběr polštářů.

Hliníková kostra.

Trvale 
nízká cena
Stohovatelná 
židle

od 999,-Kč

01

Trvale 
nízká cena
Stůl, 100 x 
165 cm

2.990,-Kč

01

Trvale 
nízká cena
Stohovatelná 
stolička

999,-Kč

04

Trvale 
nízká cena
Houpačka

2.990,-Kč

02

649.- Kč

místo 999,-

Stohovatelná židle 03

-35%

5

1

1

4

7 2

3

6

5

4

7

2 8

3

6



3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

San Marco
Ocelová kostra, umělý výplet, barva hnědá. 
Rohová lavice, 179 x 159 cm. 11.990,- Kč 
Stohovatelná židle. 1.290,- Kč 
Stůl, rozměr 160 x 90 cm. 3.690,- Kč (18324898, 19410240, 18324442)

06

Palermo
Hliníková kostra, umělý výplet, hnědá barva. Stohovatelná židle 
s područkami. 1.590,- Kč Stůl, rozměr 150 x 80 cm. 4.490,- Kč 
Polštář za příplatek. Křeslo, včetně polštáře. 2.490,- Kč 
Lavice, š/v/h: 128 x 93 x 62 cm. 2.990,- Kč 
(18390865, 18390964, 18390998, 18391152)

07

Woody
Potah voděodolná látka. Pro nízké opěradlo, š/v/h: 48 x 96 x 
5 cm. 269,- Kč Pro vysoké opěradlo, š/v/h: 48 x 115 x 5 cm. 349,- Kč
(18887896, 18887721, 18887680, 18887599, 19441758, 19441881)

08

Levé i pravé provedení.

Včetně polštářů.

Výběr z barev.

Včetně polštářů!

Voděodolná látka.

Nejlepší 
cena
Židle

1.290,-Kč

06

Trvale 
nízká cena
Židle

1.590,-Kč

07

Trvale 
nízká cena
Stůl 
150 x 80 cm

4.490,-Kč

07

Nejlepší 
cena
Polštář

od 269,-Kč

08

9.990.- Kč

místo 14.990,-

4dílný set 05

-33%

San Remo
Ocelová kostra, umělý výplet, hnědá barva. 
Set: 2x křeslo, 1x lavice - š.142 cm, 1x stůl - rozměr 110 x 58 cm. 
9.990,- Kč (16752827)

05



4

Včetně polštářů.

Bari
Ocelová kostra, umělý výplet, černá barva, š/v/h: 180 x 170 x 112 cm.  
5.990,- Kč (19460956)

02

Lineo
Hliníková kostra, umělý výplet, hnědá barva, š/v/h: 65 x 60 x 192 cm. 
3.490,- Kč (17325920)

04

Side
Umělý výplet, 4x křeslo, 1x stůl, š/d: 120 x 120 cm. 12.990,- Kč
(18896962)

05

Snow
Umělý výplet, barva bílá/šedá, včetně polštáře z imitace kůže, barva světle 
hnědá, voděodolné. Stohovatelná židle s područkami, š/v/h: 50 x 93 x 
58 cm. 2.490,- Kč Křeslo, š/v/h: 62 x 86 x x 59 cm. 2.990,- Kč 
Stůl, rozměr: 150 x 80 cm. 4.990,- Kč Stůl, rozměr: 100 x 100 cm. 4.990,- Kč 
(19413591, 19413822, 19413880, 19414185)

03

5dílný set

ÚSPORA MÍSTA

5.990.- Kč

místo 9.490,-

Houpačka 02

-36%

3.490.- Kč

místo 4.990,-

Lehátko 04

-30%
12.990.- Kč

místo 19.990,-

Zahradní sestava 05

-35%

2.490.- Kč

místo 3.690,-

Stohovatelná 
židle 03

-32%

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!

Variabilta sestav.

San Marco
Umělý výplet, barva hnědá, ocelová kostra, včetně polštářů, barva písková, 
3x středový díl, š/v/h: 64 x 65 x 69 cm, 2x rohový díl, š/v/h: 69 x 65 x 69 cm, 
1x taburet: š/v/h: 64 x 64 x 27 cm, 2x stůl: 64 x 27 x 60 cm, včetne stolové 
desky, bezpečnostní sklo, š/d: 60 x 64 cm, v. 27 cm 19.990,- Kč (18325664)

01

19.990.- Kč

místo 29.990,-

8dílný set 01

-33%



5k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Samos
Hliníková kostra, šedá barva. Stohovatelná židle. 1.990,- Kč 2dílné 
relaxační lehátko.  3.790,- Kč Stůl, rozměr 95 x 95 cm. 6.990,- Kč
160 x 95 cm. 11.490,- Kč 195 x 95 cm. 11.990,- Kč
(18779457, 18779431, 18879471, 18879504, 18879512)

06

Vienna
Hliníková kostra, textilní potah, teakové dřevo. 
Židle s područkami. 1.790,- Kč Polohovací křeslo. 2.790,- Kč 
Stůl, rozměr: 160 x 90 cm. 11.990,- Kč (19423722, 19423730, 19423681, 19423706)

07

Colour
Ocelová kostra, textilní potah, oranžová/bílá, žlutozelená/bílá, 
nebo černá/stříbrná barva. Židle. 499,- Kč 
Skleněný stůl, průměr 60 cm. 799, - Kč
(19461053, 19477810, 19477844, 19484998, 19477886)

08

Honeymoon
Kostra ocel/hliník, hnědá barva, střecha a poštáře béžová barva, 
včetně moskytiéry, š/v/h: 235 x 191 x 160 cm. 9.990,- Kč
(18326290)

09

Sklápěcí stůl i židle. Kompletní set!

1.990.- Kč

místo 2.490,-

Stohovatelná 
židle 06

-20%

1.790.- Kč

místo 2.990,-

Stohovatelná 
židle 07

-40%

9.990.- Kč

místo 15.990,-

Houpačka 09

-37%

Trvale 
nízká cena
Židle

499,-Kč

08

Rychleschnoucí pěna!



6

Verona
Teakové dřevo, hnědá barva, polštáře za příplatek. 
Stohovatelná židle. 2.790,- Kč Polohovací židle. 3.490,- Kč 
3místná lavice. 6.990,- Kč Stůl, rozměr 150 x 90 cm. 8.490,- Kč 
Rozkládací stůl, rozměr: 180-230 x 100 cm. 14.990,- Kč 
Pojízdné lehátko. 8.990,- Kč (18401711, 18401208, 18401886, 18401935)

01

Chacana
Materiál ocel, černá barva, š/v/h: 37 x 125 x 37 cm. 2.990,- Kč
(19512856)

02

Andria/Ponte
Křeslo, dřevěná kostra, umělý výplet. 3.790,- Kč 
Stůl, akátové dřevo, rozměr: 200 x 90 cm. 7.490,- Kč
(19463778, 19437921)

03

Mosaik a Vienna
Ocelová kostra. Židle. 999,- Kč Židle s područkami. 1.490,- Kč Polštář 

04

Včetně polštářů.

2.790.- Kč

místo 3.990,-

Stohovatelná 
židle 01

-30%

2.990.- Kč

místo 3.990,-

Ohniště 02

-25%
3.790.- Kč

místo 4.990,-

Křeslo 03

-24%

999.- Kč

místo 1.390,-

Židle 04

-28%

VYZVEDNĚTE SI 
NOVÝ ZAHRADNÍ 
KATALOG 2013 
ZDARMA V KIKA
nebo na www.kika.cz

Včetně polštářů.

Firenze
Hliníková kostra, umělý výplet, hnědá barva. Set: 2x rohový díl, 2x středový 
díl. 14.990,- Kč Středový díl, š/v/h: 72 x 65 x 85 cm. 4.690,- Kč Rohový díl, 
š/v/h: 85 x 65 x 85 cm. 6.990,- Kč Taburet/přístavný stolek, se skleněnou 
deskou, š/v/h: 72 x 30 x 72 cm. 3.490,- Kč (19463108, 19463041, 19463083)

05

pro židli, výběr z barev. 199,- Kč Stůl, průměr: 60 cm. 1.690,- Kč 
Průměr 70 cm. 2.390,- Kč (16160533, 16811516, 18429911, 18429614)

2

5

3

1

5

6

4

14.990.- Kč

místo 23.360,-

Zvýhodněná sestava:
2x rohový díl
2x středový díl 05

-35%



7k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

 Meteo stanice. 749,- Kč (19568049)  Plameňák. 469,- Kč (19508095) 

 Lucerna. Od 749,- Kč  Zvířecí figurky. Od 299,- Kč (19491068) 

Uvedené ceny jsou již po slevě.

06

 Lampion. 74,- Kč (19501411)  Ozdoba „Motýl“. Od 139,- Kč (19490929, 

19490937, 19490979)  Ptačí budka. 149,- Kč (19500752)  Šnek. Od 629,- Kč 
(19566928, 19566952, 19566994) Uvedené ceny jsou již po slevě.

07

 Lucerna. Od 579,- Kč (19535006, 19534991, 19534975)  Motýl. 219,- Kč 
(19500869)  Obraz „Pták“. 299,- Kč (19500603)  Květináč „Bota“. 209,- Kč 
(19490482) Uvedené ceny jsou již po slevě.

08

Široký výběr venkovních dekorací!

1
1

4
4

2
2

3

3

AKCE
Platí od 16.05. do 30.09.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 
uvedené v prospektu a označené jako ,,Nejlepší cena". Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

-25%
Na veNkovNí květiNáče 

a dekoračNí Předměty!*

35.- Kč

místo 49,-

Zavlažovač 06

-28%

1

3

4

2

07

06

08



Vítejte ve světě!

Sada Luceren
materiál kov, výška 30 cm, 40 cm, 53 cm. 
(18790643)

01

Sklenice „Palatina” 
materiál sklo, různé barvy. 3,2 dl. 49,- Kč 4,9 dl. 79,- Kč (19724683, 19724708)

02
Venkovní koberec
světle zelená barva, 160 x 240 cm. (17025827)

05

Lahev na pití „Flip Top”
750 ml, materiál plast, různé barvy, vhodné pro teplé a studené nápoje. 
129,- Kč Kelímek na pití, 500 ml, materiál plast, různé barvy. 149,- Kč 
(např.: 19708645, 19218157)

04

decore®

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 16.05. do 30.09. 2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12863)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

349.-
 Kč

Sada luceren 01
159.- Kč

místo 208,-*

Solární osvětlení 03

-23%

129.- Kč

místo 169,-*

Lahev na pití 04

-23%
2.490.- Kč

místo 3.614,-*

Venkovní koberec 05

-31%

Solární osvětlení 
sklo, výška 25 cm, různé barvy, IP 44, 1x LED/0,06W. 
(19588386)

03

49.- Kč

místo 89,-*

Sklenice, 3,2 dl 02

-44%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem.


